
Contacto

Teléfono +34 968967611
Correo Electrónico info@murciacartagena-ave.es

Dirección Postal

Plaza Balsas, 1 - 2ª pl.
(30001) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201914_Bis
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-07-2019
a las 15:05 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Murcia Alta Velocidad, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.murciaaltavelocidad.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I%2B3jj2iwbLfnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: El objeto del presente pliego es definir las características que han de regir el
contrato de los servicios de Seguro de Accidentes Colectivo y de Seguro de Responsabilidad Civil de
Administradores y Directivos, para la sociedad Murcia Alta Velocidad, S.A., en adelante la Sociedad.

Valor estimado del contrato 8.085 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.617 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.617 EUR.

Clasificación CPV
66516000 - Servicios de seguros de responsabilidad civil.
66512100 - Servicios de seguros de accidentes.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Contrato de los servicios de Seguro de Accidentes Colectivo

Presupuesto base de licitación

http://www.murciaaltavelocidad.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I%2B3jj2iwbLfnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Importe 252 EUR.
Importe (sin impuestos) 252 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 30/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Seguro de Responsabilidad Civil de Administradores y Directivos

Presupuesto base de licitación
Importe 1.365 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.365 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España



Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0

fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 30/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 2

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/07/2019 a las 09:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/07/2019 a las 09:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VEpYBB8oPhGXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000004296359 |  2019-827278 | mar, 30 jul 2019 15:05:42:124 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
28074287647470339095426311995442921230 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VEpYBB8oPhGXQV0WE7lYPw%3D%3D

